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آینده اى روشن  
در سرمایه گذارى  

و فرصتى تکرارنشدنى 

براى شما نیک مى پنداریم 

 کیفیت آموزش و پرورش و فضاهای آموزشی مدارس
 با همکاری سازمان منطقه آزاد کیش ارتقاء خواهد یافت

 اقتصاد کیش -   مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش از رسیدگی به فضاهای آموزشی 
و بهبــود کیفیت آموزش بــه عنوان یکی از 
ماموریت های سازمان یاد کرد و نقش ویژه 
آن در الگو شدن آموزش و پرورش کیش در 

کشور را مهم و سازنده خواند .
به گزارش اقتصاد  کیش،  دکتر رحیم سرهنگی 
در نشست شورای آموزش و پرورش که با 
حضور احمد محمودزاده معــاون وزیر و 
رئیس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و 
توسعه مشارکت های مردمی وزارت آموزش 
و پرورش برگزار شد با تاکید بر اهمیت توجه 
به ارتقاء فضاهای آموزشی و رفع مشکلات 
موجود در آموزش و پرورش جزیره گفت: 
کمبود فضای آموزشی دولتی در کیش یکی 
از مهمترین دغدغه های سازمان به شمار رفته 

و باید برای رفع این مشکل اقدامات اساسی 
صورت گیرد.

سرهنگی در ادامه افزود: از ابتدای تیر تاکنون 
بالغ بر 25 میلیارد تومان هزینه توسط سازمان 

منطقــه آزاد کیش از محل بودجه ســالانه 
فرهنگی و آموزشــی صرف بهســازی و 

نوسازی مدارس کیش شده است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به 
اقدامات انجام شده از سوی سازمان در آستانه 
سال تحصیلی جدید عنوان کرد : از حداکثر 
فضاهای موجود برای افزایش سرانه آموزشی 

در کیش استفاده خواهد شد .
وی همچنیــن اظهار داشــت: با همکاری 
وزارت آمــوزش و پــرورش و تعییــن و 
تخصیص بودجه و اعتبار از سوی این وزارت 
خانه در مهر سال جاری به آموزش و پرورش 
کیش ، نســبت به کلنگ زنی و ساخت چند 

مدرسه جدید اقدام خواهد شد.
ســرهنگی تصریح کــرد: تبدیل آموزش و 
پرورش جزیره به الگوی آموزشی در کشور 

به عنوان یکــی از مهمترین ماموریت های 
سازمان منطقه آزاد کیش به شمار می رود که 
این امر با حمایت هــای وزارت آموزش و 

پرورش محقق می شود.

وی  افــزود: در صورت پرداخت فوق العاده 
ویژه به معلمان کیش از سوی وزارت آموزش 
و پرورش، سازمان نیز نسبت به امر تجهیز، 
تعمیر و بهسازی مدارس به صورت مضاعف 

اقدام خواهد کرد.
وی با تاکید بر همکاری و مشارکت وزارت 
آموزش و پرورش، اداره کل استان هرمزگان 
با ســازمان منطقه آزاد کیش در راستای رفع 
مشــکلات آموزش و پرورش و همچنین 
پایین بودن ســرانه فضای فیزیکی در کیش 
نســبت به سرانه کشــوری اظهار داشت: با 
مشــارکت 70 درصدی سازمان منطقه آزاد 
کیــش و 30 درصــدی وزارت آموزش و 
پرورش و اداره کل اســتان هرمزگان نسبت 
به افزایش فضای فیزیکی مدارس کیش اقدام 

خواهد شد.
احمد محمودزاده نیز در این جلسه با تاکید به 
برگزاری ماهیانه شورای آموزش و پرورش 
در کیش گفت: با همکاری تمام دستگاه ها 
و نهادها در راســتای اجرای قانون شورای 
آمــوزش و پرورش به عنوان یکی از قوانین 

مترقی در بحث نظام آموزشی کشور می توان 
بســیاری از مشکلات پیش رو در این حوزه 

را برطرف کرد.
محمودزاده از تامین و تربیت نیروی انسانی در 
آموزش و پرورش به عنوان یکی بزرگترین و 
مهم ترین سرمایه های کشور نام برد و اظهار 
داشت: در تمام اسناد بالادستی به این امر مهم 

نیز اشاره شده است.
معــاون وزیر آموزش و پــرورش بیان کرد: 
افزایش فضای آموزشی و کاهش تراکم دانش 
آموزان در کلاس های درســی می تواند در 

بهبود کیفیت آموزشی نقش مهمی ایفا کند.
گفتنی اســت، افزایش و توســعه مدارس 
دولتی، رســیدگی به وضعیت معیشت و 
مســکن معلمان، بهبود فضاهای آموزشی 
و مــدارس، ارتقاء کیفیــت در آموزش و 
پرورش، وام ودیعه مســکن، تامین نیروی 
انسانی، افزایش فضای آموزشی و بازنگری 
حق مسکن پرداختی از جمله مواردی بود 
که در این جلسه مورد بحث و بررسی قرار 

گرفت.

برگزاری  مسابقات ملی فناوری نانو  دانشجویان در کیش
 اقتصــاد کیش -    رحیم ســرهنگی از روند 
برگزاری ســومین مرحله از دوازدهمین دوره 
مسابقات ملی فناوری نانو، با حضور 30 شرکت 
کننده در پردیس کیش دانشگاه بین المللی علوم 

پزشکی تهران بازدید کرد.
به گــزارش اقتصاد  کیش، رحیم ســرهنگی 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش  ضمن 
بازدید از بخــش های مختلف پردیس کیش 
دانشــگاه بین المللی علوم پزشکی تهران، از 
جمله آزمایشگاه، سالن اجتماعات، اتاق تشریح 
همچنین دیدار با دانشجویان خارجی حاضر 
در دانشــگاه، از روند برپایی سومین مرحله از 
دوازدهمین دوره مســابقات ملی فناوری نانو 

مطلع شد.
بر اســاس این گــزارش، رویداد ملی فناوری 
نانو، با حضور 15 برگزیده مقطع کارشناســی 
و 15 برگزیــده مقاطع تحصیلات تکمیلی از 
6 شــهریور در کیش تا 10 شهریور در پردیس 
بین الملل دانشگاه علوم پزشکی تهران واقع در 

جزیره کیش برگزار شد.
مسابقه ملی فناوری نانو، رقابتی علمی با هدف 
آمــوزش و رقابت و محوریت علم و فناوری ، 

در سه مرحله با همکاری بنیاد آموزش فناوری 
نانــو و بنیاد ملی نخبگان بین دانشــجویان و 
فارغ التحصیلان دانشگاهی علاقمند، در جهت 
شناســایی نخبگان نانویی کشور و همچنین 
ارتقای ســطح گفتمان علم و فناوری نانو در 

دانشگاه ها برگزار شده است.
برگزیدگان این رویداد علمی، امتیاز بنیاد ملی 
نخبگان، مدال مســابقه، مجــوز ورود به نانو 
اســتارت آپ و شبکه مدرســان فناوری نانو، 
گرنت های پژوهشــی و آموزشــی را کسب 

می کننــد و از هدایای نقدی نیــز برخوردار 
می شوند.

گفتنی است مرحله نخست دوازدهمین مسابقه 
ملی نانو، یکم تا ســوم تیر امســال به  صورت 
غیرحضوری )آنلاین( از طریق وبگاه آموزش 
فناوری نانو به نشانی nanoeducation.ir با 
استقبال بالغ بر 6 هزار نفر ثبت نام  کننده مواجه شد 
و نفــرات برتر ، وارد مرحله دوم و دوره آمادگی 
بیشتر شدند که با ارتقا سطح علمی خود به مرحله 

سوم راه یافتند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کيش در نشست شورای آموزش و پرورش کيش:

انتصاب مشاور و سرپرست جدید اداره کل حراست
 سازمان منطقه آزاد کیش 

 با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کيش صورت گرفت؛

 اقتصاد کیش -  رحیم ســرهنگی در حکمی 
مهدی قاسمیان را به سمت مشاور و سرپرست 
اداره کل حراســت ســازمان منطقه آزاد کیش 

منصوب کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، در حکم صادر شــده 
از ســوی رحیم سرهنگی رییس هیات مدیره و 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش خطاب به 

مهدس قاسمیان آمده است: 

خدمت گــذاری در نظام مقــدس جمهوری 
اســلامی ایران فرصت مغتنم و نعمت بزرگی 
است که خداوند متعال به بندگان خویش اعطا 
نموده است، لذا نظر به تعهد، تخصص و تجارب 
ارزنــده جنابعالی به موجب این حکم به عنوان 
"مشاور و سرپرست اداره کل حراست " سازمان 

منطقه آزاد کیش منصوب می شوید.
در ادامه، حدیث شــریف سید و سالار شهیدان 

اباعبدالله )ع( را یاد آور می شــوم که فرمودند: 
"بدانید نیازمندی های مردم به ســوی شــما از 
نعمت های الهی اســت؛ پــس از این نعمت ها 
خســته نشــوید". لــذا امید اســت فرصت 
خدمتگزاری به کیشــوندان عزیز را ارج نهاده و 
با تمام توان در راستای سیاست های کلی نظام 
مقدس جمهوری اســلامی و خدمت به مردم 

اهتمام ورزید.


